LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP ĐÀ NẴNG

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH DUY TÂN

Số:  53  /TB-CĐDT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đà Nẵng, ngày 29  tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v Triển khai đánh giá, khen thưởng phong trào thi đua
"Giỏi việc nước, đảm việc nhà" năm học 2016- 2017
Căn cứ Công văn số 362/LĐLĐ về việc tổ chức bình xét thi đua và khen thưởng phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”; Hướng dẫn số 14/HD-LĐLĐ, ngày 01/9/2015 của Liên đoàn Lao động Thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn khen thưởng phong trào thi đua “ Hai Giỏi”; Nhằm chuẩn bị tốt cho việc bình xét thi đua cuối năm, nay Công đoàn Trường Đại học Duy Tân thông báo đến các Công đoàn bộ phận/ Tổ Công đoàn trực thuộc Công đoàn Trường triển khai tổ chức bình xét nữ “Hai giỏi” trong cán bộ, giảng viên, nhân viên của đơn vị (số lượng không vượt quá 30% tổng số nữ tại đơn vị) với các nội dung sau:
I. NỘI DUNG, TIÊU CHÍ KHEN THƯỞNG

1. Thi đua dạy tốt, công tác giỏi, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao với năng suất, chất lượng, hiệu quả, góp phần vào sự phát triển của đơn vị.
2. Tích cực học tập nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, tay nghề; rèn luyện sức khoẻ tốt, đáp ứng yêu cầu hội nhập của đơn vị và Nhà trường.
 3. Tổ chức tốt cuộc sống gia đình, nuôi dạy con khỏe, ngoan, học giỏi thành đạt; gia đình no ấm, tiến bộ, hạnh phúc.
4. Tích cực tham gia các hoạt động Công đoàn, chia sẻ, quan tâm đến lợi ích của các đoàn viên công đoàn, tham gia phòng chống các tệ nạn xã hội và bạo lực gia đình.
5. Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của người đoàn viên công đoàn (đóng đoàn phí đầy đủ, đúng hạn...). Được mọi người trong đơn vị yêu mến, tín nhiệm.
II-  HỒ SƠ KHEN THƯỞNG
- CĐBP/Tổ Công đoàn làm tờ trình của đơn vị và gửi Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị khen theo mẫu số 01 đính kèm. Thời gian gửi: trước ngày 05 tháng 12 năm 2017 qua địa chỉ Email của Cô Khánh Hương: khanhhuongdn@gmail.com.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đúng thời gian quy định. Sau thời gian trên, Ban chấp hành Công đoàn sẽ không giải quyết những trường hợp chậm trễ, gây thiệt thòi cho đơn vị.
Trân trọng!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH/ TRƯỞNG BAN NỮ CÔNG
(Đã ký)

                                    TRƯƠNG THỊ HUỆ
Mẫu số 01

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM CĐBP/TỔ CĐ: ..... ..….
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                             Đà Nẵng, ngày       tháng    năm 20..
TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”
Năm học 2016 - 2017

Kính gửi: - Ban Chấp hành Công đoàn Trường ĐH Duy Tân;

Căn cứ Thông báo số 53/ TB CĐDT ngày 29/11/2017 của Công đoàn Trường ĐH Duy Tân về khen thưởng phong trào thi đua "Giỏi việc nước, đảm việc nhà"; Công đoàn bộ phận/ Tổ Công đoàn .........................................             đã đánh giá, bình xét kết quả thi đua về thực hiện phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” của đơn vị năm học 2016 - 2017, nhất trí đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn Trường khen thưởng những cá nhân có tên sau:

1.Khen cấp Liên đoàn Lao động gồm: ...........chị:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	       Tóm tắt thành tích

(Chỉ ghi những thành tích tiêu biểu, ghi rõ danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đạt được trong năm học 2016 -2017)

2.Khen cấp Trường gồm: ...........chị:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	       Tóm tắt thành tích

                          TM. CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN/TỔ CÔNG ĐOÀN
PAGE
2